

(二) 分项报价一览表

河南省工业和信息化厅河南省新建超短波固定站建设项目（A包）

分项报价一览表

序号	名称		规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	合价(元)
1	超短波 监测系统	宽带监测接收机	监测频率范围：20MHz~8000MHz；实时中 频带宽：160MHz。R81-A160	华日	套	3	145,00 0.00	435,000.00
		监测天线	监测频率范围：20MHz~8000MHz（垂直极 化）；40MHz~1300MHz（水平极化）。 HRJ04B、HRJ06	华日	套	3	7,200. 00	21,600.00
2	测向系统		测向频率范围：30MHz~8000MHz（垂直极 化） 40MHz~1300MHz（水平极化）；测 向体制：空间谱估计和多通道相关干涉仪 双体制；通道数3；测向精度（RMS、无反 射环境）：≤1.5°，（30MHz~3000MHz） ≤2°（3000MHz~8000MHz）。D73S、 HRTC4390-Q	华日	套	3	560,00 0.00	1,680,000.00
3	广播电视监测系统		监测频率范围：20MHz~1000MHz；中频带 宽：8MHz。X9000	华日	套	3	10,000 .00	30,000.00
4	航空专 用监测 系统	ADS-B 监测	接收频率：1089MHz~1091MHz。ADS-B-II-A	华日	套	3	10,000 .00	30,000.00
		甚高频航空监测	频率范围：108MHz~137MHz；实时带宽： 20MHz。HRSZ2300S、HRJ20	华日	套	3	10,000 .00	30,000.00
5	基站监测系统		支持 2G/3G/4G/5G 所有通信制式广播信道 的解码。ANPN-III	华日	套	3	10,000 .00	30,000.00

6	配套设施	遥控遥测系统	工控机 1	CPU: 国产自主架构 CPU, 物理核数 8 核, 主频 3.3GHz; 内存: 128GB ECC DDR4, 支持多通道。LPC-8033-H200	诺达佳	台	3	20,000.00	60,000.00
			工控机 2	CPU: 国产自主架构 CPU, 物理核数 8 核, 主频 3.0GHz; 内存: 128GB ECC DDR4, 支持多通道。LPC-8033-H200	诺达佳	台	3	16,000.00	48,000.00
			网络交换机	二层网管型交换机。RG-S2910-24GT4SFP-L	Ruijie	台	3	2,000.00	6,000.00
			远程遥控设备	实现测向和监测接收机等自有设备的远程控制。HRK02B	华日	套	3	2,000.00	6,000.00
			系统机柜	满足招标文件要求。定制	华日	套	3	3,000.00	9,000.00
		供电系统	UPS 主机	额定容量 3000VA 在线式 UPS。ITA-03K00AL1102C00	Liebert	套	3	3,000.00	9,000.00
			蓄电池	4 块 12V、200 AH 铅酸蓄电池。DFM200-12	中冠得能	套	3	5,000.00	15,000.00
		视频和动力环境监控	环境监控传感器	满足招标文件要求。定制	华日	套	3	1,500.00	4,500.00
			视频监控设备	1 个室外摄像头: DS-2DE4423DW-/GLT/XM(G); 2 个室内摄像头: DS-2CD3T46FWDA4-LS; 硬盘录像机: DS-7804N-Z1	海康威视	套	3	5,000.00	15,000.00
			集中控制设备	满足招标文件要求。定制	华日	套	3	1,500.00	4,500.00
		防雷接地		满足招标文件要求。定制	华日	套	3	2,000.00	6,000.00

		空调	1.5 匹新一级能效空调。KFR-35GW	志高	台	3	2,000.00	6,000.00
		消防灭火器	七氟丙烷悬吊式灭火器。定制	华日	套	3	500.00	1,500.00
7	配套软件	监测测向系统软件	无线电监测测向系统软件。V7.0	华日	套	1	30,000.00	30,000.00
8	系统集成及测试		满足招标文件要求。定制	华日	套	3	2,000.00	6,000.00
9	其他（3 年铁塔租赁服务）		满足招标文件要求（铁塔维护包含铁塔紧固、简单除锈、封口改造）。定制	华日	套	3	11,600.00	34,800.00
相关费用（包含运费和保险费、税费等相关费用）								
注：相关费用可单列（由投标人参照下列表格的格式自行添加费用类别自行填写），也可包含在以上分项报价中。								
10	LED 筒灯		12W, 1140lm。MQ4U-LED12	FSL	套	3	200.00	600.00
11	办公椅		定制	兰雨	套	1	1,000.00	1,000.00
12	办公桌（覆面）		定制	兰雨	套	1	500.00	500.00
总价 （注：本表中总价应与投标文件中投标函及开标一览表的总报价一致）								大写：贰佰伍拾贰万元整； 小写： ¥2,520,000.00
备注：1）交货期：合同签订且生效后 80 日历天内安装调试完毕；2）质量保证期：自竣工验收合格之日起 4 年；3）交货地点：采购人指定地点；4）质量：符合国家或行业规定的合格标准。5）以上报价货币为人民币，单位均为元。6）以上报价已包含运费和保险费、税费等相关费用。								

投标人（单位电子签章或公章）：成都华日通讯技术股份有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：_____

日期：2025 年 09 月 02 日